
 

Ministero dell’Istruzione  

C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via Badaloni, 2- 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639  

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it   pec: romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 

 

 

Prot. N° vedi segnatura         

Codice CUP: B14D24001410007 

 

Al Consiglio di Istituto  

Al Direttore S.G.A.  

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 

Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A –Sottoazione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 

estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus.  

 

ASSUNZIONE A BILANCIO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’Avviso Prot 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi 

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 

del Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+)” 2021-2027; 

Vista  la delibera del Collegio docenti prot. n. 2274 del 15/05/2024 e del Consiglio di Istituto prot. n. 2275 

del 18/05/2024 di adesione al progetto in oggetto; 

Vista  la candidatura numero 4993 relativa all’avviso 59369, protocollata al numero 76660 del 29/05/2024 

dall’ADG;  

Vista   la nota prot.  n. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente Direzione Generale ha 

comunicato l’autorizzazione del progetto– codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-VE-2024-238 proposto 

da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a Euro 15.885,00=; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

Vista  il Programma Annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto; 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione in bilancio per l’esercizio finanziario 2024 dei fondi relativi all’ l’Avviso Prot 59369 del 

22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, 

emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+)” 2021-2027, con le 

seguenti risultanze contabili: 

 

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo Progetto 

Importo 

finanziato 

Stato del 

progetto 

ESO4.6 A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 

VE-2024-238 
€ 15.885,00 

Autorizzazione 

n. 83244 del 
12/06/2024 

 

ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002650 - 25/06/2024 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN



 

Ministero dell’Istruzione  

C . P . I . A .  d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

Via Badaloni, 2- 45100 Rovigo   Tel: 0425.471639  

c.f.93036500291   e-mail: romm052008@istruzione.it   pec: romm052008@pec.istruzione.it    

www.cpiarovigo.edu.it 

 
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce 

“Programma Nazionale 21-27” (FSE+) - (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale 

n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni scolastiche) 

 

Firmato digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

  prof. Fabio Cusin 

 

 

ROMM052008 - A6C10EB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002650 - 25/06/2024 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da FABIO CUSIN


		2024-06-26T15:25:27+0200
	FABIO CUSIN




